СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  30 августа 2018 г. № 32/2018 –  437
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 06.06.2018 № 30/2018-420 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 25.11.2014 № 29/2014-406 «О введении на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар» налога на имущество физических лиц»»
Руководствуясь Главой 1 Налогового Кодекса Российской Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 06.06.2018 № 30/2018-420 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 25.11.2014 № 29/2014-406 «О введении на территории муниципального образования городского округа «Сыктывкар» налога на имущество физических лиц»» следующие изменения:
пункт 2 изложить в редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
И.о. главы МО ГО «Сыктывкар» -
руководителя  администрации                                                           А.И. Ручка
Председатель  Совета

МО ГО «Сыктывкар»                                                                      А.Ф. Дю